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27.-28.11.2015 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2015
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Goebel, Dietmar 9740 SLG Eifel Schützenteam e.V. 97 99 92 89 78 26 12 455
2 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 94 95 86 89 83 17 19 447
3 Weitz, Rene 43728 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 99 96 97 89 63 26 12 444
4 Ehlenz, Gerhard 10004 SLG Eifel Schützenteam e.V. 95 91 95 88 70 17 18 439
5 Anderson, David 36213 SLG Eifel Schützenteam e.V. 97 95 96 95 53 23 18 436
6 Steffens, Markus 5446 SLG BDMP Paderborn e.V. 96 90 87 81 77 12 17 431
7 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 95 97 84 88 67 23 12 431
8 Maier, Anton-Georg 34039 SLG Eifel Schützenteam e.V. 95 96 93 82 62 17 16 428
9 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 97 89 92 75 67 11 22 420

10 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 96 92 86 77 69 15 12 420
11 Weber, Raimund 760 SLG BDMP Paderborn e.V. 93 99 92 77 48 19 13 409
12 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 86 93 88 67 68 8 19 402
13 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 89 85 88 73 66 7 17 401
14 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 88 92 86 65 69 12 12 400
15 Waldmann, Detlef 3734 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 93 92 95 44 73 12 21 397
16 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 90 84 80 70 58 7 15 382
17 Herpe, Sven 29632 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 91 91 86 74 35 11 13 377
18 Triebel, Mark 19408 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 82 65 80 77 64 3 14 368
19 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 82 70 86 72 53 6 10 363
20 Kühn, Tobias 51501 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 84 79 70 67 47 4 10 347
21 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 73 77 62 81 53 6 9 346
22 Riczitzki, Hagen-Wieland 32509 SLG Gladbeck 61 71 65 59 58 3 4 314
23 Kuhlmann, Paul-Gerhard 43938 SLG Gladbeck 70 65 65 23 55 0 5 278
24 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 72 63 67 33 38 2 4 273
25 Holopirek, Gerhard 32507 SLG Gladbeck 43 62 30 26 16 1 1 177
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27.-28.11.2015 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2015
Mannschaftswertung - D.8 National Rifle Match - A

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Eifel Schützenteam e.V. 1.330
Anderson, David 36213 436
Ehlenz, Gerhard 10004 439
Goebel, Dietmar 9740 455
Maier, Anton-Georg 34039 428

2 SLG BDMP Paderborn e.V. 1.298
Hoffknecht, Josef 7958 447
Hönersch, Dietmar 1912 420
Steffens, Markus 5446 431
Weber, Raimund 760 409

3 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1.223
Buch, Michael 39312 420
Maynard, Roland 4371 402
Sandau, Rene 37397 382
Wohl, Erik 16927 401

4 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 1.189
Herpe, Sven 29632 377
Kühn, Tobias 51501 347
Triebel, Mark 19408 368
Weitz, Rene 43728 444

5 SLG Gladbeck 769
Holopirek, Gerhard 32507 177
Kuhlmann, Paul-Gerhard 43938 278
Riczitzki, Hagen-Wieland 32509 314
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27.-28.11.2015 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2015
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 87 86 88 87 81 14 12 429
2 Steffens, Markus 5446 SLG BDMP Paderborn e.V. 83 87 92 79 78 12 15 419
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 92 94 84 75 66 11 16 411
4 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 89 91 75 73 79 12 10 407
5 Weitz, Rene 43728 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 74 87 87 79 74 8 13 401
6 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 84 90 78 76 70 7 16 398
7 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 77 89 74 66 74 7 8 380
8 Weber, Raimund 760 SLG BDMP Paderborn e.V. 93 89 92 49 47 9 17 370
9 Nolte, Wolfgang 46815 SLG Warburg 79 87 73 69 60 7 9 368

10 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 98 92 69 39 62 12 9 360
11 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 78 81 64 70 56 4 8 349
12 Elstner, Rene 9634 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 77 82 77 40 69 8 10 345
13 Bartusch, Ralf 13979 SLG Marsberg 69 80 60 67 57 4 5 333
14 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 87 85 66 41 49 4 10 328
15 Waldmann, Detlef 3734 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 86 78 75 47 42 4 9 328
16 Wagner, Frank 46552 SLG Warburg 63 72 63 40 39 2 6 277
17 Triebel, Mark 19408 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 67 60 50 41 56 3 5 274
18 Riczitzki, Hagen-Wieland 32509 SLG Gladbeck 60 59 56 44 52 5 2 271
19 Kühn, Tobias 51501 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 52 69 51 35 44 4 5 251
20 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 68 74 47 19 33 1 5 241
21 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 45 66 38 17 37 1 0 203
22 Kuhlmann, Paul-Gerhard 43938 SLG Gladbeck 69 16 21 22 38 0 4 166
23 Holopirek, Gerhard 32507 SLG Gladbeck 31 32 39 22 19 0 0 143
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27.-28.11.2015 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2015
Mannschaftswertung - D.9 National Rifle Match - B

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 1.237
Hoffknecht, Josef 7958 407
Hönersch, Dietmar 1912 411
Steffens, Markus 5446 419
Weber, Raimund 760 370

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1.138
Buch, Michael 39312 360
Maynard, Roland 4371 398
Sandau, Rene 37397 349
Wohl, Erik 16927 380

3 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 1.020
Elstner, Rene 9634 345
Kühn, Tobias 51501 251
Triebel, Mark 19408 274
Weitz, Rene 43728 401

4 SLG Gladbeck 580
Holopirek, Gerhard 32507 143
Kuhlmann, Paul-Gerhard 43938 166
Riczitzki, Hagen-Wieland 32509 271
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